
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 13 » июля 2017 г.              № 949 
г. Полярные Зори 

 

О признании утратившими силу постановлений 

администрации города Полярные Зори 

с подведомственной территорией 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановления администрации города 

Полярные Зори с подведомственной территорией: 

- от 12 апреля 2011г. № 380 «Об утверждении порядка оплаты 

собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое 

финансирование работ по установке коллективных (общедомовых) приборов учета 

потребления коммунальных ресурсов»; 

- от 23 декабря 2011г. № 1410 «О внесении изменений в «Порядок оплаты 

собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое 

финансирование работ по установке коллективных (общедомовых) приборов учета 

потребления коммунальных ресурсов»; 

- от 04 октября 2012г. № 1032 «О порядке предоставления поддержки 

малоимущим гражданам, являющимся нанимателями муниципальных жилых 

помещений по договорам социального найма муниципального образования город 

Полярные Зори с подведомственной территорией, на установку индивидуальных 

приборов учета холодной и горячей воды». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о.главы муниципального образования                                               В.Н.Семичев 


